conta da reserva orçamentaria:  

01.02 – Executivo 
01.02.02 – Diretoria Administrativa 
04.122.0040.2005.0000 – Manutenção da Administração Geral 
17.3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

2.3. O valor estimado total é de R$ 248.700,00 (duzentos e quarenta e oito mil e 

setecentos reais). 

3 – DAS CONDIÇÕES E RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1. Das restrições 
3.1.1. Não poderá participar da presente licitação pessoa jurídica: 
3.1.1.1. Tenham sido declaradas inidôneas para licitar ou contratar (artigo 87, IV da Lei nº 
8.666/93) por ato de qualquer órgão do Poder Público Federal, Distrital, Estadual ou